DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA
METODOLOGIA WORLD CAFÉ COMO FERRAMENTA DE ENSINO-APRENDIZAGEM
SOBRE 8 ÁREAS DE QUÍMICA PARA ALUNOS DO ENSINO MÉDIO: RELATO DE
EXPERIÊNCIA. de autoria de TAIS, ALEFF RIBEIRO DA SILVA, ANTONIO NOBREGA DE
SOUSA, CRISTIANE ARAGÃO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6219

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6219